

Kesän helteet alkavat hellittää, kesän kilpailut ovat takanapäin ja syyskausikin pyörähtänyt käyntiin.

Heinä-elokuun vaihteessa Leppävaaran ratsastuskoulu ja Rs. Majoran saivatkin erityistä juhlistavaa, kun tyylikäs esteratsukko Hanna Kanerva ja Bruno vaihtoi menestyksekkäästi kouluvaihteelle Messilässä tuntiratsastajien mestaruuskisoissa. Perjantaina senioreiden kouluratsastuksen karsintaluokassa kaksikko oli toinen ja lauantaina varsinaisessa mestaruusluokassa saumaton yhteistyö toi ykkössijan.

Muutkin edustajamme, sekä ratsastajat, hevoset että taustajoukot, esiintyivät edukseen: kaunista ratsastusta kiiteltiin, edustavia ratsuja ihasteltiin ja muuten tyylikkäästi edustaneet leppävaaralaiset keräsivät sympatiaa.

Tämän kirjeen sivuilla palataan vielä kesäkisoihin ja Messilän tapahtumiin, mutta luodaan katsaus myös tulevaan. Jo elokuun puolessa välissä syksyn seuratuote, ratsastusliivi, tulee sovitukseen. Samassa yhteydessä voi tilata myös vanhoja seuratuotteita, verkkareita ja takkeja.

Kauden ensimmäiset seurakisat järjestetään sunnuntaina 29.8., Hubertus-ratsastukset ovat ohjelmassa syyskuussa (seniorit 11.9. ja juniorit 25.9.), opettajat nousevat ratsaille lokakuun puolessa välissä, Rs. Majoranin mukana Helsinki International Horse Show'hun lähtevä saa 20% alennuksen lippuihin ja lokakuun seurakisojen yhteydessä järjestetään varustekirpputori.

Rondy Stenman ratsasti Kesä Cupin voittoon

17.-18. heinäkuuta kilpailtiin kesäkisoissa. Lauantaina kouluratsastuksessa C-merkkiluokan voittoon ratsasti Noora Tunkelo / Doris. B-merkin lisäksi Messilän tuntimestaruuskisoihin lähtijät kisasivat kouluradalla Messilässä ratsastettavalla B:0 ohjelmalla, yhdistelmäluokan voittaja oli ratsukko Jeannette Tinnis / Josefina.

Sunnuntaina rataesteillä oli ohjelmassa 50/60 cm ja 70/80 cm. Messilän kisoihin esteluokkiin lähtevät ratsukot ratsastivat korotetun radan, 90 cm. Pienemmän luokan ykkönen oli ratsukko Ina Tukia / Grit, suuremman Mikaela Kauppi / Liselotte.

Kesä Cupin voitti Rondy Stenman, joka sijoittui lauantain kouluratsastuksessa C-merkkiluokassa Denverillä toiseksi, samoin 50/60 cm esteluokassa Elviksen kanssa.

Hanna Kanerva ja Bruno senioreiden koulumestareiksi Messilässä

Tuntiratsastajien mestaruuskisat järjestettiin tutusti Lahden Messilässä 30.7.-1.8. Rs. Majorania ja Leppävaaran Ratsastuskoulua edusti kaksi ponia, kaksi hevosta ja seitsemän ratsastajaa.

Kisamenestys oli erinomaista, kaikki edustajat onnistuivat. Kisojen kirkkaimpana tähtenä loisti seuran puheenjohtaja Hanna Kanerva, joka voitti Brunolla senioreiden koulumestaruuden (63,519 %) ja oli kouluratsastuksen karsintaluokassa toinen (63,200 %).

Kouluradalla Katarina Ekholm ratsasti Liselotella (rekisterinimi Rowina) ponien koulufinaalissa kahdeksanneksi (60,577 %) ja perjantain karsintaluokassa sijalle 12 (58,600 %).

Eva Nurminen osallistui Hoviharilla senioreiden kouluratsastuskarsintaan ja sai tuloksen 52,600 %, joka ei riittänyt finaaliipaikkaan. Myöhemmin perjantaina Susanna Salmio osallistui jännityksestään

hieman vapautuneella "Keltsillä" aikuisratsastajien (yli 40 v.) mestaruusluokkaan ja sijoittui viidenneksi (tulos 59,231 %).

Esteratsastuksen tervetuliaisluokassa lauantaina kaikki leppävaaralaisosallistujat, Mikaela Kauppi / Liselotte (ponit), Jenni Kannelsalo / Bo (juniorit, rekisterinimi Zinnober) ja Hanna Kanerva / Bruno (seniorit) ratsastivat puhtaat radat ja sijoituivat luokissaan näin jaetulle ykkössijalle. Tervetuliaisluokassa rajoitettiin ratsukoiden määrää niin, että hevonen/poni sai osallistua luokkiin vain yhden ratsastajan kanssa. Anne Barckin kisa-avaus jäi näin sunnuntain mestaruusluokkaan.

Sunnuntaina kaikissa luokissa oli puhtaan perusradan ratsastaneille toisessa vaiheessa tyyliarvostelu. Puhtaan perusradan ratsastaneet Mikaela Kauppi / Liselotte sijoituivat poneissa jaetulle kuudennelle sijalle, tyyli pisteitä kertyi 71,5. Junioreissa Bo eteni puhtailla radoilla tyyliarvosteluun sekä Jennin että Annen kanssa. Jennin kanssa sijoitus oli 18. tyyli pistein 65,5, Annen kanssa 25. ja tyyli pisteitä kertyi 61.

Myös Hanna Kanerva ja Bruno tekivät perusradalla puhtaan suorituksen. Toisessa vaiheessa ratsukko eteni totutun tyylikkäästi aina toiseksi viimeiselle esteelle asti, mutta eriaikaisuus hyppyynlähdössä vei molemmat esteen sekaan ja johti hylkäämiseen. Pahannäköisen alastulon seurauksena Hanna vietiin ambulanssikyydillä sairaalaan. Murtunut nenä, aivotärähdys ja iso haava suussa pitävät Hannan sivussa hevosen selästä jonkin aikaa. Pikaista paranemista!

Anna Lintulaakson oli tarkoitus osallistua kisoissa Brunolla junioreiden kouluratsastukseen, mutta sääntöjen tarkempi tarkastelu peruutti osallistumisen. Anna on vuokrarsullaan osallistunut aluetasolla 100 cm esteluokkaan, eikä hän saanut näin osallistua tuntiratsastajien mestaruuskisoihin.

Joukkueenjohtaja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen kiitteli joukkojaan: Reissu oli hyvä, asiat menivät kiitettävästi, suoritukset olivat hienoja, hevosia, poneja ja ratsastajia kiiteltiin siisteistä suorituksista. Edustajamme antoivat tallista ja seurasta juuri sellaisen kuvan kuin halusimmekin; käyttäytyminen oli esimerkillistä ja avuliasta.

RS. Majoranin syksyn seuratuote, ratsastusliivi sovituksessa jo 19.8. alkaen

Rs. Majoran tarjoaa jäsenistölleen ja muilla tallilla käyville mahdollisuuden ostaa ihana, lämmin liivi syys-, kevät ja talviratsastukseen. Ruskeassa liivissä on irrotettava huppu ja tekoturkista (myös irrotettava), kauluksessa ja helmassa mukavaa resoria.

CRW-merkkinen liivi on tuulta- ja vettähylkivä ja siinä on kätevä kaksisuuntainen vetoketju, vetoketjutaskut sekä sisä- ja kännykkätasku. Materiaali on 100% polyesteria, pesulämpötila 40°C. Koot: 134/140 cm, 146/152 cm, 156/164 cm, XS, S, M, L, XL.

Liivin rinnukseen tulee painatettuna teksti Rs. Majoran. Tuotteita on rajoitetusti, tilaukset tehdään aika- ja sovituseräjäestyksessä. 47 euroa tulee maksaa Rs. Majoranin tilille Nordeaan 101330-131349 viimeistään perjantaina 27.8.2010. Maksussa pitää mainita tilaajan nimi ja "ratsastusliivi".

Sovitusajat alatallissa / After Ridingissa ovat seuraavat:

To 19.8. klo 17.30-19.00

La 21.8. klo 11.00-12.30

Ma 23.8. klo 17.30-19.00

Verkkareista ja takeista tehdään uusintatilaus

Ratsastusliivitalauksen yhteydessä aiemmin hankittuja seuran vaatteita, takkeja ja verryttelypukuja, voi tilata uudelleen. Näiden tuotteiden osalta ei järjestetä sovituseräjästä vaan tilaajan tulee vaikka sovittaa kaverin vaatteita ja sillä tavoin löytää tilattava koko.

Takin koot ovat: lapset 6v-12v, aikuiset XXS-XL. Verkkareiden koot: 140 cm, 152 cm, 164 cm, S-XL. Verryttelypuvun osia ei voi ostaa erikseen, siis sekä huppari että housut on ostettava. Ne voivat tosin olla eri kokoisia, esimerkiksi huppari M- ja housut S-kokoa, tms.

Tilauksen tiedot tulee merkitä tilauslistaan (ilmoitustaululla ja sovitusaikoina afterissa). Voit tehdä tilauksen myös nettisivujen www.majoran.org kautta! Maksuohjeet samat kuin liivin kohdalla, mainitse maksussa "verkkari" tai "takki" Takin hinta 75 euroa, verryttelypuvun hinta 50 euroa. Huomioithan, että alaikäisellä tulee olla suostumus ostokseensa (ei kirjallisesti, mutta kumminkin!).

Seniorihubertus 11.9., junioreiden vuoro 25.9.

Edellisvuosista poiketen senioreiden Hubertusratsastus järjestetään ennen junioreita, päivämäärä on 11. syyskuuta lauantaina. Junioreiden vuoro tulee lauantaina 25. syyskuuta.

Senioreiden Hubertukseen tulee ilmoittautua ilmoitustaululla olevaan listaan lauantaihin 4.9. mennessä. Junioreiden ilmoittautumisdeadline on maanantai 20.9.

Hubertus -ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyihin osallistuneet seuran jäsenet. Maasto/peltolenkin jälkeen ohjelmassa on kisailua kentällä tai maneesissa. Ratsastuksen jälkeen iltaa vietetään illallisen ja hyvän seuran parissa After riding-tilassa. Seura tarjoaa junioreiden ruokailun. Ratsukot lähtevät liikkeelle klo 16.30, tervetuloa muutkin seuraamaan!

Opettajat ratsastavat opetushevosilla lauantaina 16. lokakuuta (alkuperäinen ajankohta oli 9.10.), noin klo 17 alkaen. Lisätietoa luvassa lähempänä tapahtumaa.

Rs. Majoranin kanssa 20 % alennus HIHS-lipuista!

Rs. Majoran tarjoaa jäsenilleen ja muille heppahulluille mahdollisuuden päästä katsomaan hevoshuippu-urheilua alennetuin hinnoin! Helsinki International Horse Show ratsastetaan Helsingissä Hartwall-areenalla 21.-24.10.2010. Helsinki Horse Show ja Suomen Ratsastajainliitto järjestävät yhteistyössä kävijäkilpailun ratsastusseuroille ja -kouluille. Kilpailuun voi osallistua keräämällä mahdollisimman suuren joukon jäseniä paikan päälle. Osallistujille on luvassa edulliset ryhmähinnat, -20% normaalihinnoista.

Kilpailussa palkitaan konkreettisesti eniten seuran jäseniä tapahtumaan tuonut seura ja suhteellisesti eniten seuran kokoon suhteutettuna jäseniä tuonut seura, palkinnoksi on mm. luvassa lippuja seuraavaan HIHS:iin. Lisäksi lippuja voi voittaa seuraavissa kisoissa: Suurin ponnistus – kirjoituskilpailu, äänekkäin joukkue ja näkyvin joukkue.

Mukaan porukkaan voi tulla myös ei-jäseniä, mutta vain seurueen SRL:n jäsenet huomioidaan kilpailun voittajaseuraa tai -ratsastuskoulua valitessa. Seura voi osallistua kävijäkilpailuun vain yhdellä näytöksellä. Olemme koonneet ilmoittautumislistaan tarjoamamme vaihtoehdot, muiden näytösten lippujen hankinta hoidetaan itsenäisesti. Päiväohjelmista ja kävijäkisasta tarkemmin järjestäjien internetsivuilla osoitteella www.helsinkihorseshow.fi

Ilmoittaudu ilmoitustaululla olevaan listaan merkitsemällä nimesi ja rastittamalla haluamasi liput (ja oletko jäsen) viimeistään 15.9., ilmoittautuminen on sitova. Lipun hinta (Normal-kategoriasta) tulee maksaa ilmoittautumisen yhteydessä, siis 15.9. mennessä Rs. Majoranin tilille Nordeaan 101330-131349. SRL laskuttaa seuraa.

Valitut näytökset ovat:

La-aamu 23.10. Lasten matinea klo 10 (-n.11.30), alennettu hinta 23,50€ (norm. 29€)

La-päivä 23.10. Grand Prix -näytös klo 12 (-n.18.30), alennettu hinta 55,50€ (norm. 69€)

Su-päivä 24.10. FEI World Cup ja Dressage Freestyle -näytös klo 13 (-n.18), alennettu hinta 55,50€ (norm. 69€)

Top Sport Combi (Grand Prix & FEI World Cup -näytökset) aikuisten alennettu hinta 88€ (norm. 110€), lapset 68€ (norm. 85€)

Lokakuun kisoihin tulossa varustekirppis

Varustekirpputori hevosten ja ratsastajien tavaroille järjestetään lokakuun kisojen yhteydessä sunnuntaina 31.10.2010.

Kaikki halukkaat voivat tuoda hyväkuntoisia varusteita myyntiin. Myyjien tulee ilmoittautua etukäteen Anu Helomalle (anu.helomaa@iki.fi, puh. 040 592 2929) viimeistään perjantaina 29.10., kertoa yhteystietonsa ja myös tilinumeronsa myyntituottojen tilitystä varten.

Myyjien tulee hinnoitella tuotteensa itse ja kiinnittää hintatieto tuotteeseen esimerkiksi maalarinteipillä. Jokaiselle myyjälle annetaan tunnistenumero, joka merkitään tuotteeseen hinnan lisäksi. Myytävät tuotteet tulee jättää seuran edustajille lauantaina 30.10. viimeistään esteradan rakennuksen alussa.

Jokaisen myyjän tuotosta vähennetään viisi euroa, joka jää seuralle vaivanpalkkaa. Kisoissa myyntiä ja rahaliikennettä hallinnoi seuran hallituksen edustaja.

Kisoja seuraavan viikon alussa lasketaan kullekin myyjälle kertyneet tulot (maalariinteipit on otettu talteen) ja tuotto toimitetaan myyjälle joko pankkitilille tai käteisellä. Lisätietoja Rs. Majoranin hallituksen jäseniltä.

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta löytyy mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia omaan käyttöön.

Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle! Mukavaa syksyä!

Heppaterveisin,

Rs. Majoranin hallitus